АДМИНИСТРАЦИЯ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.01.2020

	                                     № 2

	с. Осколково

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края от 19.06.2015 № 29,

от 29.06.2018 г. № 19.

    В связи с внесением изменений в Федеральный закон  от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», информацией Алейской межрайонной прокуратуры  п о с т а н о в л я ю:
   1.Признать утратившими силу: постановление Администрации Осколковского сельсовета от 19.06.2015 г. № 29 г. «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края», постановление Администрации Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края от 29.06.2018 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Осколковского сельсовета от 19.06.2015 г.  № 29 «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Осколковский сельсовет Алейского района Алтайского края».
    2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Т.М.Дюканову.

    3.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

 Глава  сельсовета                                                                                             Ю.В.Манкевич